
ZARZĄDZENIE NR 383/2024 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości stanowiących własność Gminy (Miasta) Kielce 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.1)), 

§8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na  zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 2213), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuję komisję do przeprowadzania w moim imieniu przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy (Miasta) Kielce, w następującym 

składzie: 

1) Barbara Zawadzka - Przewodnicząca Komisji 

2) Małgorzata Rolka - Z-ca Przewodniczącej Komisji 

- oraz członkowie: 

3) Dariusz Krogulec 

4) Katarzyna Kupińska - Pakuła 

5) Renata Szpilska 

6) Jagoda Wójcicka 

7) Urszula Kapis 

8) Hubert Galiński 

9) Magdalena Kajdan 

10) Beata Piotrowska 

11) Katarzyna Relidzyńska 

12) Karol Staroń 

13) Kinga Włodarczyk. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B47249F-ADE0-4FE2-BEC2-61FF747C4A46. Przyjęty Strona 1



2. W razie nieobecności Barbary Zawadzkiej funkcję Przewodniczącej Komisji przejmuje 

Małgorzata Rolka. 

§ 2.  

1. Komisja przeprowadza przetargi i rokowania w zespołach co najmniej trzyosobowych, 

wyznaczonych przez Przewodniczącą Komisji. 

2. Członków zespołu wyznacza Przewodnicząca Komisji. 

§ 3.  

Przy wykonaniu swoich działań członkowie Komisji są zobowiązani przestrzegać przepisów 

prawa, kierować się zasadami etyki zawodowej, a czynności swe wykonywać ze szczególną 

starannością, mając na uwadze kierowanie się zasadą ochrony interesu Gminy (Miasta) 

Kielce. 

§ 4.  

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Dyrektor Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 

§ 5.  

Traci moc Zarządzenie Nr 437/2023 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 grudnia 2023 roku 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbywanie 

nieruchomości stanowiących własność Gminy (Miasta) Kielce. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B47249F-ADE0-4FE2-BEC2-61FF747C4A46. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 383/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 2 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


